KTU SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
OZUR SINAV LISTESI
(2022-2023 Bahar Donemi)

Osrenci No Adi ve Soyadi

428501
428526
413282

405500
410688
405517
428540
428526

Ugur ASAL
Ece KARAASLAN
Hacer OZDOGAN

Furkan SIKER
Meysam KHEYRI
Emirhan Can ER
Muhammet TANIR
Ece KARAASLAN

HEMSIRELIK BOLUMU
Simif Sinava Girecegi Dersler
1.Smuf Fizyoloji-II
1.Siuf Fizyoloji-II
2.51mif Hemsirelikte Etik

Mesleki Ingilizee-11

3.Smf Yogun Bakim Hemsgireligi
3.Smf Hemsirelikte Farmakoloji
3.siif Hasta ve Caligan Giivenligi
2. Simf Biyokimya
1. Simf Fizyoloji -I1

NOT: Oziir smavlar1 05 — 09 Haziran 2023 tarihleri arasinda yapilacaktir. Smava girecek
ogrenciler dersin sorumlu Ogretim Elemani ile 6n goriigme yapabilirler.

% O20r saovlart Swav Takviminde (elulm dice. fl-amdamza ‘.\e.%(le.n)
belicHlen  4arih ve  saatle Oaline  olarale a_ufnlqea\f:hn



